[Inc.: Od czasu objęcia zarządu Królestwa, miałem na-
dzieję, środkami łagodnemi, przywrócić naruszoną w Kraju spokojność…], w Warszawie d. 2/14 Paź-
dziernika 1861 [tekst równoległy ros., pol.].[Inc.: Z mocy Najwyższego Jego Cesarsko-Królewskiej
Mości rozkazu, Królestwo Polskie ogłasza jako zostające w stanie wojennym…], w Warszawie
d. 2/14 Października 1861 roku [tekst równoległy ros., pol.].

34 Okolne zalecenia p. głownego naczelnika kraju i dowodzącego wojskiem wileńskim wojen-
nego okręgu, naczelnikom gubernij wileńskiej, kowieńskiej, grodzieńskiej i mińskiej, z d. 26 sierpnia
1863 r. [tekst równoległy ros., pol.].

35 Obywatelu!